附件1
吴忠市政府系统2018年议案建议提案分办表

	序号
	承办单位
	总件数
	吴忠市五届人大三次会议代表议案建议
	吴忠市政协五届二次会议提案

	
	
	
	主办

件数
	主办建议编号
	协办件数
	协办建议编号
	主办件数
	主办提案编号
	协办件数
	协办提案编号

	1
	利通区
	48
	7
	5、6、12、24、33、39、63
	7
	4、6、10、11、54、56、59
	6
	48、53、68、171、260、266
	28
	6、8、11、12、19、24、27、49、59、76、80、82、94、99、109、110、126、129、140、156、174、187、190、211、216、223、226、281

	2
	红寺堡区
	33
	3
	12、24、45
	3
	10、56、59
	3
	53、199、266
	24
	6、11、12、19、24、27、59、76、80、82、94、99、109、110、129、140、156、174、183、187、190、211、216、281

	3
	青铜峡市
	36
	5
	12、24、28、32、45
	4
	1、10、56、59
	4
	53、175、262、266
	23
	6、11、12、19、24、27、59、76、80、82、94、99、109、110、129、140、156、174、187、190、211、216、281

	4
	盐池县
	32
	3
	12、24、45
	3
	10、56、59
	2
	53、266
	24
	6、11、12、19、24、27、59、76、80、82、94、99、109、110、129、140、156、174、187、190、211、216、281、328

	5
	同心县
	37
	6
	12、24、30、31、43、45
	6
	10、16、19、31、56、59
	2
	53、266
	23
	6、11、12、19、24、27、59、76、80、82、94、99、109、110、129、140、156、174、187、190、211、216、281

	序号
	承办单位
	总件数
	吴忠市五届人大三次会议代表议案建议
	吴忠市政协五届二次会议提案

	
	
	
	主办

件数
	主办建议编号
	协办件数
	协办建议编号
	主办件数
	主办提案编号
	协办件数
	协办提案编号

	6
	编办
	6
	1
	15
	1
	64
	3
	40、140、197
	1
	123

	7
	政府办
	2
	0
	
	0
	
	2
	26、41
	0
	

	8
	发改委
	19
	3
	3、34、44
	3
	27、29、43
	8
	13、27、73、102、125、127、134、142
	5
	2、81、91、133、247

	9
	工信局
	17
	2
	25、27
	0
	
	7
	1、4、45、89、123、124、133
	8
	2、13、73、123、226、228、263、287

	10
	教育局
	31
	2
	2、64
	0
	
	27
	22、30、43、67、145、157、160、198、209、228、236、248、250、253、263、268、269、277、278、281、288、289、302、306、335、339、342
	2
	197、199

	11
	科技局
	3
	1
	10
	0
	
	1
	2
	1
	83

	12
	宗教局
	1
	0
	
	0
	
	1
	172
	0
	

	13
	公安局
	13
	2
	23、49
	1
	62
	7
	71、95、103、212、246、292、327
	3
	49、166、264

	14
	民政局
	15
	1
	53
	0
	
	14
	28、75、80、109、113、128、179、215、227、235、241、279、329、338
	0
	

	15
	司法局
	3
	1
	56
	0
	
	1
	84
	1
	261

	16
	财政局
	8
	2
	48、52
	2
	1、64
	1
	325
	3
	67、174、188

	17
	人社局
	20
	4
	14、50、57、60
	1
	45
	11
	66、83、97、156、168、169、170、185、188、226、321
	4
	62、67、133、161

	18
	国土局
	9
	1
	42
	3
	55、62、64
	1
	225
	4
	30、111、126、339

	19
	环保局
	5
	0
	
	0
	
	4
	23、91、120、130
	1
	82

	序号
	承办单位
	总件数
	吴忠市五届人大三次会议代表议案建议
	吴忠市政协五届二次会议提案

	
	
	
	主办

件数
	主办建议编号
	协办件数
	协办建议编号
	主办件数
	主办提案编号
	协办件数
	协办提案编号

	20
	住建局
	37
	7
	4、11、17、35、36、37、40
	7
	6、12、31、39、41、62、63
	13
	6、32、49、78、82、87、138、187、193、196、211、280、328
	10
	30、68、138、168、220、223、247、260、339、266

	21
	交通局
	12
	2
	26、29
	3
	24、23、32
	2
	52、166、
	5
	127、247、264、325、330

	22
	水务局
	7
	2
	18、21
	1
	1
	3
	105、111、308
	1
	120

	23
	农牧局
	28
	5
	3、13、16、20、22
	2
	15、57
	18
	3、9、57、63、86、99、104、110、122、129、141、144、174、182、194、287、299、332
	3
	7、73、125

	24
	商务局
	12
	3
	51、54、55
	2
	14、30
	3
	19、176、240
	4
	13、73、81、127

	25
	文体新广局
	17
	1
	46
	0
	
	11
	37、76、101、207、218、221、242、265、284、304、319
	5
	28、64、134、160、255、

	26
	卫计局
	26
	3
	8、59、61
	0
	
	16
	12、24、50、65、88、94、108、154、183、200、223、255、273、297、315、345
	7
	45、48、241、248、250、253、330

	27
	安监局
	2
	0
	
	1
	54
	0
	
	1
	226

	28
	园林局
	10
	2
	7、19
	0
	
	7
	8、55、126、151、192、343、344
	1
	63

	29
	规划局
	15
	1
	38
	6
	1、6、11、36、42、55
	2
	220、247
	6
	8、30、78、91、127、339

	30
	旅发委
	7
	1
	47
	0
	
	4
	7、59、64、266
	2
	127、175、

	31
	经合局
	2
	0
	
	0
	
	1
	190
	1
	41

	32
	市场监管局
	12
	0
	
	2
	12、49
	4
	81、112、163、256
	6
	13、45、123、169、182、299

	序号
	承办单位
	总件数
	吴忠市五届人大三次会议代表议案建议
	吴忠市政协五届二次会议提案

	
	
	
	主办

件数
	主办建议编号
	协办件数
	协办建议编号
	主办件数
	主办提案编号
	协办件数
	协办提案编号

	33
	市国资委
	4
	0
	
	1
	1
	0
	
	3
	123、125、325

	34
	扶贫办
	7
	1
	3
	2
	14、37
	2
	11、62
	2
	108、235

	35
	政务服务中心
	3
	0
	
	0
	
	1
	77
	2
	123、330

	36
	团市委
	1
	0
	
	0
	
	0
	
	1
	242

	37
	妇联
	4
	0
	
	0
	
	1
	161
	3
	125、156、179

	38
	科协
	1
	0
	
	0
	
	1
	44
	0
	

	39
	总工会
	3
	1
	9
	0
	
	0
	
	2
	66、226

	40
	残联
	3
	0
	
	1
	45
	1
	324
	1
	50

	41
	国税局
	4
	2
	58、62
	
	
	0
	
	2
	73、123

	42
	城投公司
	3
	2
	1、41
	1
	5
	0
	
	0
	

	43
	金融办
	1
	0
	
	1
	62
	0
	
	0
	

	44
	法制办
	2
	0
	
	0
	
	1
	261
	1
	216

	45
	供电公司
	1
	0
	
	0
	
	0
	
	1
	260

	46
	消防支队
	1
	0
	
	0
	
	0
	
	1
	260

	47
	红十字会
	1
	0
	
	0
	
	0
	
	1
	200

	48
	信建办
	1
	0
	
	0
	
	1
	330
	0
	

	49
	宁夏职业技术学院
	1
	0
	
	0
	
	1
	323
	0
	

	50
	道路运输管理局
	1
	0
	
	0
	
	1
	264
	0
	

	51
	工商联
	1
	0
	
	0
	
	1
	41
	0
	


附件2：承办单位给人大代表建议答复的办文格式

【A/B/C】

吴忠市××局（委、办）

××〔2018〕×号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

对吴忠市五届人大三次

会议第××号建议的答复

××代表：

您提出的关于                的建议收悉，现答复如下：

                                   （印     章）

                                 2018年×月×日

（联系人：           联系电话：             ）

抄送：市人大人选委、市政府办公室。

附件3：承办单位给政协委员提案答复的办文格式
【A/B/C】

吴忠市××局（委、办）

××〔2018〕×号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

对政协吴忠市委员会五届二次

会议第××号提案的答复
××委员：

您提出的关于                      的提案收悉，现答复如下：

                                   （印    章）

                                  2018年×月×日

（联系人：           联系电话：             ）

抄送：市政府办公室、市政协提案委。

附件4
吴忠市五届人大三次会议代表

建议办理情况征询意见表

	建议编号
	
	承办单位
	

	对答复意见
	满意
	基本满意
	不满意

	对办理工作还有什么意见：

	代表签名
	
	邮政编码
	

	通讯地址
	
	联系电话
	


注：此表由代表填写后，寄回市政府办公室（邮编751100）

附件5

政协吴忠市委员会五届二次会议

提案办理情况征询意见表

	提案编号
	
	承办单位
	

	案    由
	

	承办单位办 理提案方式
	文来文往（  ）面谈（  ）电话（  ）

座 谈 会（  ）调研（  ）其他（  ）

	承办单位办 理提案态度
	很好（  ）比较好（  ）一般（  ）较差（  ）

	对提案办理

结果评价
	满意（   ）基本满意（   ）不满意（   ）

	对提案办理

具体意见
	

	委员签名
	
	日期
	


注：此表由委员填写后，寄回市政府办公室（邮编751100）


